[image: image1.png]PEXO T -RILAZRS

FALEA (2013) 8 &

R BB AR RS BRI -5 S
CR RN SN P S NPT T

PRPE RN X ELBE ( %@ﬁﬂ)%&?fﬁl%%ﬁ
NHNE, BHE LB LT,

PREGH ., PAXHD REH, £H A
é@ﬁﬁﬁ%ﬁ%7¥WE%%§%ﬁ%%%,Iﬂ55&
A48 o [ S0 Cwnaw.wenming..cn )7 & 3 5 ( www.k618.cn )
HATW N TR, SR IR R, EA % T
LR RY TS, E ks RS LW g o B
GiEshd, UBRKEAEST . HEHEE T,

PEXCT--RIFEERS
201347810 €

广东省直属机关关心下一代工作委员会

粤直关工通[2013]5号

转发中关工委办《关于积极参加全国优秀民谣网上投票评选的通知》的通知

省直各单位关工委：

现将中关工委办《关于积极参加全国优秀童谣网上投票评选的通知》转发你们，请按照省关工委要求，利用暑假活动，动员学生、家长参与网上投票，组织开展学习、传唱活动。

广东省直属机关关心下一代工作委员会

2013年7月19日

1-